
 

 

 

 

 

 

 

Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805 
Ribeirão Preto - SP - Brasil  
14056-680 
 +55 (16) 3315-0735 
www.superaparque.com.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 

PROCESSO Nº 161/2024 
 

A Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde de Ribeirão Preto lança EDITAL de Pregão Eletrônico 

nº 019/2024, para contratação de Consultoria Especializada para Implantação e Execução de 

Políticas de Gestão de Pessoas no SUPERA Parque, conforme especificado no edital e seus 

anexos. O edital completo está no disponível no site: www.superaparque.com.br/licitacoes. 

Mais informações pelo telefone: (16) 3315-0735 ou pelo e-mail: fipase@superaparque.com.br 

Tipo de Licitação e Classificação das Propostas: MENOR PREÇO;  

Regência: Lei Nº 14.133/2021, suas alterações e regulamentos;  

A participação será através do portal: www.gov.br/compras  

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 19 de novembro de 2024, a partir das 10 horas. 

 

Ribeirão Preto, 23 de setembro de 2024. 

 

 

LUCIANA MARIA SOUZA DE PAIVA 
Diretora Administrativa e Financeira da FIPASE 

 
 
 
 


